ingresos. No han llamado mi atención transacciones que puedan pertenecer a un mal manejo de 
la parte contable de la organización. 

Respecto a la utilidad operacional antes de impuestos y participaciones a trabajadores esta ftie 
por el valor de US $ 17,470.00 (Diecisiete mil cuatrocientos setenta con 00/100 dólares de EUA) 
y cuya operación fue financiada por ta operación neta dei negocio. Fue inclusive mayor que la 
del 2015. Con las utilidades después del cumplimiento con las disposiciones legales se pretende 
seguir reinvirtiendo ese capital para respaldar a la empresa en caso que la crisis q actualmente